Приказ  директора  АНОДО «Международная Академия спорта Ирины Винер»,

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЖДУНАРОДНАЯ  АКАДЕМИЯ  СПОРТА  ИРИНЫ ВИНЕР»

П Р И К А З

«16»  августа   2021 г.                                                                                             №  26/О

Об установлении  стоимости оказания

платных услуг в Филиале Академии г. Самары

на период 2021-2022 учебного года

 В соответствии с решением Президиума АНО «Международная Академия

спорта Ирины Винер» № 27 от 10.12.2015г. «Об установлении стоимости платных

услуг приказом директора», руководствуясь Уставом,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Установить с 1 сентября  2021 года на период 2021-2022 учебного года

следующую стоимость услуг обучения в рамках дополнительного образования детей

и спортивной подготовки гимнасток в Филиале Академии города Самары по

следующим уровням и этапам обучения по учебному плану:

1.1. Для впервые заключивших договор (первый год обучения):

 Этап обучения Количество

часов в

неделю

Стоимость,

руб

Число

месяцев

1 Для обучающихся  на базе ДОУ:

ОНФП (общеначальная

физическая подготовка)

в том числе единовременный

взнос

2

25 500,00 руб/год

2 500,00 руб/мес

3 000,00 рублей

9

2 Для обучающихся на базе

общеобразовательных школ:

ГНП-1 (группа начальной

подготовки – 1)

в том числе единовременный

взнос

3

30 000,00 руб/год

3 000,00 руб/мес

3 000,00 рублей

9

3 ГНП-2 (группа начальной

подготовки – 2)

в том числе единовременный

6 34 500,00 руб/год

3 500,00 руб/мес

3 000,00 рублей

9